
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17.06.2020                                                                                                       № 5 

 
О формировании Совета  

Общественной палаты  

Новоуральского городского округа 

четвертого созыва 

 
В соответствии с пунктами 41, 42, 43 главы VIII Положения «Об 

Общественной палате Новоуральского городского округа», статьи 25 Главы V 

Регламента работы Общественной палаты НГО, палата  

 

РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить состав Совета Общественной палаты Новоуральского 

городского округа четвертого созыва: 

Зайцев Александр Иванович, 

Калмаков Юрий Данилович,  

Исмаилова Татьяна Васильевна, 

Атанова Ольга Павловна, 

Воронин Игорь Анатольевич, 

Зеленин Сергей Яковлевич, 

Широбоков Дмитрий Викторович. 

 

 

 

Председатель                                                                                             А.И. Зайцев                 
 


